
Studie DÚR/DÚS DSP DpPS
Zahájení 
realizace

Cena Cena Cena Cena
Ukončení 
realizace

07/2017

169.400,-

10/2016 10/2016 10/2016 07/2020

33.880.- 121.000,- 66.550,-

06/2016 10/2018

517,880,-

12/2016 09/2017 2017 04/2019

115.000,- 287.980,- 291.005,- 405.350,-

04/2017 04/2017 04/2017

Tabulka investičních akcí a větších oprav - náklady včetně DPH aktualizace 03/2020

Plánovaný stupeň - náklady stanovéné odhadem

Probíhající stupeň

Ukončený stupeň

NÁZEV AKCE

Stupně realizace investičních akcí a větších oprav

Odhad 
investičních 

nákladů
ÚR/ÚS SP

Investiční náklady 
dle ukončeného 
stupně realizace

Výběr 
zhotovitelé 

stavby

Náklady dle 
SOD

Náklady dle 
skutečnosti

Pozn

Oprava

Investice

Investice

Investice

Oprava

2 Zateplení obecního 
úřadu v obci Dobrá

12/2016 31.5.2021 14.378.511,-
MVEX 

stavby s.r.o.
16.728.133,-

1
Rekonstrukce 

zdravotechniky v 
objektu Obecního 

úřadu v Dobré

2-2.961.232,70            

4 Rozšíření MŠ Dobrá 
710

21.175.000,- 06/2018 4.1.2021 27.421.753,-

3 Komunitní dům pro 
seniory

23.600.000,- 31.700.000,-

5 Rekonstrukce střech 
nad starou školou

07/2017 31.7.2021

4.198.543,07        
A-1.622.234,19             
B-511.802,21        



114.466,-

08/2013

56.870,-

05/2019 05/2019

37.147,- 21.538,-

300.000,- 300.000,- 400.000,-

100.000,- 100.000,-

09/2017 06/2018 01/2019 06/2020

84.700,- 99.220,- 82.280,- 08/2020

10/2016

118.338,- 2.400.000,-

50.000,- 50.000,-

12/2020 12/2020

50.000,- 50.000,-

Oprava

24.636.168,-

8 Revitalizace budovy 
231 a 540

22.000.000,-

7 Veřejné WC 13.11.2021 975.543,88

6 Modernizace areálu na 
Spartě

Investice

Investice

5 nad starou školou
07/2017 31.7.2021

B-511.802,21        
C-2.064.506,67

14.483.700,-

Investice

10 Chodník od křižovatky 
s MK 4c "Na Špici"

1.851.566,- 02/2018 12/2018 2.566.120,-
BESTON 

s.r.o.
1.774.597,- 2.023.483,- Investice

9 Revitalizace budovy 39                                  
(Zateplení objektu)

800.000,-

13
Stavba č.8                         

Rozšíření křižovatky 
komunikací  106u a 

108u u mostu na Hliník

20.04.2011 460.000,-

Investice

12 Oprava chodníku ke 
kinu

1.000.000,- Oprava

11 Chodník k Nošovicím 14.483.700,-

Investice

Oprava



11/2015

11/2015 12/2020 12/2020

50.000,- 50.000,-

11/2015

11/2015 12/2020

100.000,-

11/2015

02/2019 2017 10/2019

110.000,- 06/2020

75.000,- 75.000,-

30.000,-

Oprava

Oprava

18
STAVBA č 5 Oprava 

komunikace č.88u, p.č. 
2332/40 (Hořinek)

13.10.2014

19
Stavba č.9- Oprava 
místní komunikace     

č. 4c, 6c a 12c
17.08.2015 2.8.2019

9.382.021,-           
1-3.111.467,-           
2-3.197.059,-                
3-3.073.495,-

5.500.000,-

14
STAVBA č 2 Oprava 

komunikace 72u p.č. 
2278 (Alferyová)

14.09.2011
2.334.560,-                   

2-1.294.321,-                
3-1.040.239,-

1.000.000,-15
STAVBA č 7 Oprava 

komunikace č.34u, p.č. 
2290/1 (Křižák)

14.11.2011

16
STAVBA č 3 Oprava 

komunikace 95u p.č. 
1712/7 (Novák)

16.06.2014 1 186 185,-

21
Oprava křižovatky 

komunikací  10c, 29u, 
30u, 31u, a 32u,  

p.č.2299/1 (Van Nes)

17

STAVBA č 4 Oprava 
komunikace č.112u, 
p.č. 2343/1, 2343/9, 
2343/12, 2343/11 U 

Sadu

28.07.2014 1.700.000,-

22 Oprava ÚK č.26u 
p.č.1346/1 (Bodisovi)

17.01.2018 1.000.000,-

16.05.2017 400.000,-

20
Oprava komunikace 

131u, p.č. 
2348/1(Podlesí)

11.05.2016

Oprava

Oprava

Oprava

Oprava

Oprava

Oprava

1.093.075,-

Oprava

SKANSKA  
a.s.

10.527.090,- 12.985.270,-



60.000,-

75.000,- 75.000,-

25.000,-

100.000,-

2020 2020

354.530,- 193.600,-

12/2017

64.000,-

12/2017

64.000,-

50.000,-

11/2018

302.234,- 800.000,-

4.211.201,-

2021

26

27
Úprava stanovišť 
kontejnerů v obci 

Dobrá - 2017                u 
Kčabaru

85.011,-                        

28

29

30

28.04.2016

  275.486,-                           

Rozšíření VO směr 
Panské Nové Dvory

Úprava stanovišť 
kontejnerů v obci 

Dobrá - 2017              u 
nádraží

2021

Investice

Most u Zanzibaru Oprava

22 p.č.1346/1 (Bodisovi)
17.01.2018 1.000.000,-

25
Generel parkovacích 
míst na MK 11c, 14c, 

15c a 17c
Investice

Oprava

24 Studie zkapacitnění 
MK 1c u VUHŽ

23
Oprava MK č.5c 

p.č.2373/8 a 2373/11 
(Ing. Arch Novák)

01.10.2018 6.000.000,-

Investice

Oprava

Investice850.000,-

Okružní křižovatka 
silnic II/648 a III/4773h

47.503.676,-

 Náklady na 
realizaci budou 

hrazené 
Moravskoslezský

m krajem

Investice

Investice



80.000,-

12/2020 01/2021

285.000,-

06/2020

25.000

10/2020

09/2020

58.500,-

08/2020

54.450,-

05/2019

15.000,-

08/2020 08/2020

457.380,-

05/2020 07/2020

32

31

Nový zdroj vody pro 
zavlažování 

fotbalového hřiště v 
areálu SPARTA

Ing. Kálal 
Miroslav

02.07.2019 1.400.000,-

39
Oprava těsnosti 

podlah v kuchyní 1.147.803,-
Vojkovský 

stavby
1.303.876,- 1.384.173,- Oprava

Investice38 Chodník k PENNY 
Marketu

3.000.000,-

Oprava

36
Oprava střešní krytiny 

nad pavilponem B 
(multifunkční sál) ZŠ 

Dobrá

Civil 
Projects

1.498.078,- Oprava

35
Oprava sociálního 

zařízení v šatnách v 
areálu SPARTA

Oprava

34 Výměna VO v obci 
EFEKT

1.000.000,- Oprava

33 Oprava oplocení 
areálu SPARTA

225.000,-

Investice

Investice37
Osazení prostor kolem 

obecního úřadu v 
Dobré

378.281,92

Investice

Rozšíření VO na 
Vrchách



08/2020

DÚR Dokumentace pro územní řízení
DÚS Dokumentace pro územní souhlas
DSP Dokumentace pro stavební řízení
DpPS Dokumentace pro provedení stavby
SOD Smlouva o dílo

Investice

Oprava 
+VO43

Oprava komunikace 
16u, p.č. 

2261(Petrová)
14.10.2019 750.000,-

Oprava + 
VO42

Oprava komunikace 
14u , p.č. 

1360/1(Holásek)
29.05.2019 750.000,-

41 příjezd ke garážím č.p. 
39

200.000,-

Oprava

39

40 Vestavba odborných 
učeben pavilon F

200.000,- 5.000.000,-

podlah v kuchyní 
základní ZŠ v Dobré

1.147.803,-
stavby

1.303.876,- 1.384.173,- Oprava


